Ausschreibungstext



Artikelnummer
210301

Typ
AGM732F

Kurzbeschreibung
SFP Modul, 1000Base-LX, LC Stecker, Single Mode, 10km

Hauptmerkmale
Kompatibel mit M7100-Serie
Faser: 9/125µm
Übertragungsreichweite bis zu 10km
LC Stecker
Single Mode Übertragung

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	0606449034493

	Hersteller-Nummer
	AGM732F

	Serie
	M7100-Serie

	Hersteller
	Netgear



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
